

Ukrainalaislapsia joululomalle Rovaniemelle

Lasten mukana voi lähettää sotaa käyvään maahan kalasäilykkeitä ja valaisimia.

AUTTAMINEN

Ukrainan Nikopolin kaupunki tarjoaa nuorilleen joululoman turvalliseksi arvioituissa kohteissa. Yhdeksi kohteeksi on valittu Rovaniemi, jonne tulee joulun viettoon sata ukrainalaista lasta.

Vierailun yhteydessä Rovaniemen seurakunta järjestää yhteistyössä Fin AID Ry:n kanssa hyväntekeväisyyskeräyksen Nikopolin nuorten mukana Ukrainaan viettäväksi.

Keräykseen voi tuoda kalasäilykkeitä ja kannettavia valaisimia. Niitä otetaan vastaan jouluaattoon asti Rovaniemen kirkossa. Keräys päättyy jouluyön messussa, joka alkaa jouluaattona 24.12. kello 23.

Kirkko on keräysaikana auki joka päivä kello 9-21, jolloin kalasäily-



Fin Aidin vapaaehtoiset kävivät Ukrainan Nikopoliksessa viime vuonna ennen joulua. Tuolloin he veivät mukanaan lapsille ja nuorille lahjoja ja järjestivät paikalle joulupukin.

lykkeitä sekä ladattavia otsa- ja taskulamppuja voi tuoda joko kirkon oppaalle tai päivystävälle papille. Pappi päivystää kirkossa arkisin kello 11-14.

Ukrainalaiset aloittavat paluumatkan Rovaniemeltä takaisin Nikopoliin 26.12. aamupäivällä.

Kalasäilykkeiden ja ladattavien otsa- ja taskulamppujen keräys ti 24.12. klo 23 asti Rovaniemen kirkossa. Lahjoituksia voi tuoda sitä ennen joka päivä klo 9-21.

TIIA HAAPAKANGAS

Lasten ja nuorten auttava puhelin vastaa joulunakin

JOULU

Lasten ja nuorten murheet eivät katso kalenteria, muistuttaa Mannerheimin Lastensuojeluliitto.

Joulun lähestyessä yhteydenottoissa korostuu se, että kaikille lapsille ja nuorille joulu ei ole tunnelmallinen tauko arkeen, vaan surut ja huolet saattavat jopa kasvaa loman aikana. Perheiden haasteet voivat syventyä entisestään, kun arjen rutiinit muuttuvat ja yhdessäolo on tavallista enemmän.

Niinpä MLL:n Lasten ja nuorten puhelin numerossa 116 111 ja chat ovat avoimina vuoden jokaisena päivänä - myös jouluna. Puhelimessa ja chatissa päivystetään joulun aikaan päivittäin kello 17-20.

Vapaaehtoisten päivystäjien kanssa voi jutella luottamuksellisesti mistä tahansa asiasta. Päivystäjien tukena on aina ammattilainen.

Myöhäisillan Nuorten tukiliinassa vastaamassa ovat sosiaalialan ammattilaiset joka arki-ilta kello 20 alkaen aina puolille öin. Tukiliinjan numero on 116 111.

TIIA HAAPAKANGAS

Lapin ampujille tunnustus paralympiakomitealta

URHEILUSEURAT

Rovaniemeläinen urheiluseura Lapin Ampujat on saanut Suomen Paralympiakomitean ja Alkon yhdessä myöntämän Vuoden yhdenvertaisin seura -stipendin.

Tunnustuksesta seura saa rahapalkinnon, jonka suuruus on 1500 euroa.

Lapin Ampujien järjestämissä kilpailuissa on aina para-ampumaurheilun lajit mukana. Lisäksi Paralympiakomitea arvostaa sitä, että yhdenvertaisuuden huomioiminen ja edistäminen on seurassa

muutakin.

Lapin Ampujat järjestää yhteistyössä Rovaniemen kaupungin kanssa erityisryhmälle suunnattua ampumaharrastustoimintaa viikoittain, ja hyvistä para-ampumaurheilun harrastus- ja kilpailumahdollisuuksista on lähtökohtaisesti huolehdittu esteettömien olosuhteiden kautta.

Seura myös tukee liikuntavamaisen Markku Karjalaisen kilpauraa. Karjalainen on ehtinyt tähän mennessä kiertää muutaman maailmancupin kilpailusarjan ja on parhaimmillaan ylittänyt 19. si-

jalle para-ampumaurheilun EM-kilpailuissa 2022.

Lapin Ampujat järjestää ammunnan harraste- ja kilpailutoimintaa Toramon ulkoampumaradalla sekä Alakorkalon sisäampumaradalla. Molemmissa toimintapaikoissa kaikki ampumaradat on tehty esteettömiksi.

TIIA HAAPAKANGAS

SUURI KENKÄ ALE
ALKAA NYT

2MOONS
TALVIKENKIÄ

ALK. **1990**

CLICK SHOES
SKO KENKÄ

• KAUPPAKESKUS RINTEENKULMA
www.clickshoes.fi



Liity nyt ennako-asiakkaaksi netissä,
treenaat VELOITUKSETTA helmikuun loppuun:

www.fressi.fi/rovanieniemi

Enää rajattu määrä ennako-asiakkuuksia jäljellä!

Hei, Rovaniemi:
Fressi 24h avataan tammikuussa!

Fressi Rovaniemi on 24h kuntosali laatua arvostavalle. Löydät meidät Koskikadun ja Lapinkävijäntien kulmasta, entisen Tokmannin kiinteistöstä, jossa tarjoamme erinomaiset, 800m²:n puitteet juuri oman tasoisellesi, nautinnolliselle kuntosaliharjoittelulle. Relax by Fressi -tilassamme myös palautud tehokkaasti.

Lupaamme, että jokainen treenikerä Fressillä tuo lisää virtaa arkeesi - nähdään salilla!

FRESSI